Ректору Санкт-Петербургского
горного университета
профессору В.С. Литвиненко

от ______________________________
(должность, подразделение)
________________________________

________________________________
(Ф.И.О. полностью)
________________________________

________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность предоставления мне социального Гранта
в связи с осуществлением мною покупки квартиры № ______ (общей площадью ______ кв.м), расположенной на ___ этаже многоквартирного жилого комплекса
по адресу: Санкт-Петербург, Наличная улица, дом ___, корпус __, литера __ (копию документа о праве собственности на квартиру от ____________№________ прилагаю).

____________   	   _____________		   _____________________
Дата			Подпись				ФИО

К заявлению необходимо приложить документ (выписка из ЕГРН), подтверждающий возникновение
в 2022 году или в последующие годы  права собственности на квартиру в жилом комплексе по адресу:
ул. Наличная, д. 24, д. 26.